
1 
 

Grāmatu jaunumi 2024. gada septembrī 

 

 

Smiltenes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Bebrišs, Visvaldis. Kā domā - tā dzīvo!. / 2024. 159.9 

2.  Beresta, Anne. Pastkarte. / 2024. 821 

3.  
Bojārs, Juris. Starptautiskās investīcijas, to piesaistīšana, attīstīšana un 

aizsardzība. VI. / 2024. 
33 

4.  Brante, Ieva. Laimes putekļi. / 2024. 821.174 

5.  Brūvere, Ilona. Citādā dzīve. / 2024. 791.4(474.3) 

6.  Bula, Rolanda. Gulbja zvaigznājs. / 2024. 821.174 

7.  
Būmane Grundešēna, Hēge. Norvēģija un Baltija kultūras un vēstures 

dialogā. / 2024. 
327(474.3) 

8.  Čepmens, Gerijs. 5 mīlestības valodas. / 2018 159.9 

9.  Čestertons, Gilberts Kīts. Tēva Brauna neuzticēšanās. / 2024. 821 

10.  Daņiļēvičs, Agris. Agrīc. / 2024. 821.174-1 

11.  Daudziņa, Zane. Bērnudienas komunālijā. / 2024. 821.174 

12.  Doda, Kristīna. Gandrīz iemīlējusies. / 2024. 821 

13.  
Doils, Arturs Konans. Stāsti par Šerloku Holmsu. Zilais karbunkuls. / 

2024. 
821 

14.  Dveka, Kerola. Panākumu psiholoģija. / 2024. 159.9 

15.  Egle, Līga. Tuvais un tālais Jaunciems. / 2024. 821.174 

16.  Elliss, Deivids. Ideāla shēma. / 2024. 821 

17.  Feldmane, Liene. Skuju kokaugi. / 2024. 635.9 



2 
 

18.  Felka, Romija. Nolemtie. / 2024. 821 

19.  Flisars, Ēvalds. Zelta krastā. / 2024. 821 

20.  Galbraits, Roberts. Slapjais kaps. / 2024. 821 

21.  Garsija Markess, Gabriels. Tiksimies augustā. / 2024. 821 

22.  Grebe, Kamilla. Mājdzīvnieks. / 2019. 821 

23.  Gunels, Lorāns. Pamošanās. / 2024. 821 

24.  Hārdinga, Flora. Elizabete un Filips. / 2024. 821 

25.  Heigs, Mets. Kā apturēt laiku. / 2024. 821 

26.  Hilla, Melisa. Villa Dolce Vita. / 2024. 821 

27.  Holiss, Džeimss. Jēgpilna dzīve. / 2024. 159.9 

28.  Indriksone, Ramona. Vienas plaukstas attālumā. / 2024. 821.174 

29.  Judina, Dace. Atspulgs. / 2024. 821.174 

30.  Kaija, Ivande. Es stāstu visu. / 2024. 821.174 

31.  Kalniete, Sandra. Māte sieva. Sieva māte. Meita sieva. / 2024. 821.174 

32.  Kalniņš, Valts. Arnolda bailes un mīlestība. / 2024. 821.174 

33.  Kantēns, Ābels. Etampas gaišreģis. / 2024. 821 

34.  Kants, Imanuels. Mūžīgu mieru. / 2024. 14 

35.  Kari, Olha. Krustiņš jeb ļoti asiņaina grāmata. / 2024. 613 

36.  Karmīns (Helmuts Bēķis). Svētulis. / 2024. 821.174 

37.  Keplers, Lārss. Lācars. / 2022. 821 

38.  Kepnesa, Kerolaina. Tu. / 2024. 821 

39.  Kokrema, Džeina. Ceļa sākumā. / 2024. 821 



3 
 

40.  Koljers, Miks. Stārks. / 2024. 821 

41.  Kondo, Marija. radīt prieku. / 2024. 159.9 

42.  Korīta, Maikls. Ja viņa modīsies. / 2020. 821 

43.  Krēsliņa, Zane. Saki man, ka esmu tieva. / 2024. 613.2 

44.  Krofta, Ketrina. Citas vīrs. / 2024. 821 

45.  Lapsa, Lato. Vēža ieņēmumu dienests. / 2024. 323(474.3) 

46.  Makārtens, Antonijs. Izgaisti!. / 2024. 821 

47.  Makdermida, Vela. 1979. / 2024. 821 

48.  Makfadena, Frīda. Mājkalpotājas noslēpums. / 2024. 821 

49.  Makkērdija, Dženeta. Priecājos, ka mana mamma nomira. / 2024. 821 

50.  Mastada, Dženija. Okei dienas. / 2024. 821 

51.  Mišalona, Klemansa. Klusā īrniece. / 2024. 821 

52.  Moja, Džodžo. Kāda cita kurpēs. / 2024. 821 

53.  Navarro, Tomass. Kincukuroi. / 2024. 159.9 

54.  Nunna, M. P. Galvenajā lomā Arnis Līcītis. / 2024. 791.4(474.3) 

55.  Olivers, Džeimijs. One. / 2024. 641 

56.  Ollikaineni, A. M. Šūpoles. / 2024. 821 

57.  Pamuks, Orhans. Mans vārds ir Sarkans. / 2024. 821 

58.  Pārkers, K. Dž. Slēptais asmens. / 2024. 821 

59.  Pārksa, Adele. Ja tu aiziesi... / 2024. 821 

60.  Poga, Laima. Atvasara. / 2024. 821.174 

61.  Raterforda, Mārgrita Robinsone. Perfekti apslēptā depresija. / 2024. 159.9 



4 
 

62.  Rimša, Līga. Mazo somiņu laiks. / 2024. 821.174 

63.  Robertsa, Nora. Trīs eņģeļi. / 2024. 821 

64.  Rors, Ričards. Kailā tagadne. / 2023. 27 

65.  Rozentāle, Irita. Dvēseles lidojums. / 2024. 821.174-1 

66.  Rukšāne, Guna. Hostas. / 2024. 635.9 

67.  Sentera, Ketrina. Sākt no jauna. / 2024. 821 

68.  Sprinz, Sarah. Danbridžas akadēmija. 2. / 2024. 821 

69.  Sroga, Balis. Dievu mežs. / 2024. 821 

70.  Stepēna, Maija. Ar zemeslodi plecos. / 2024. 821.174 

71.  Strautniece, Sanita. Kvēlojošie. / 2024. 821.174 

72.  Šepetis, Rūta. Man tevi jānodod. / 2024. 821 

73.  Tokarčuka, Olga. Stum savu arklu pār mirušo kauliem. / 2024. 821 

74.  Vargasa, Freda. Aizej ātri un atgriezies vēlu. / 2024. 821 

75.  Venss, Ešlijs. Īlons Masks. / 2024. 929 

76.  Vilén, Jari. Pateicība no Hitlera. / 2024. 94(100) 

77.  Volša, Rozija. Mana mūža mīlestības. / 2024. 821 

78.  Zvirbule, Dace. Mans Jēkaba ceļš. Nezināms mērķis. / 2022. 821.174 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Brandis, Katja. Woodwalkers. Bīstamā draudzība. 2. / 2024. 821 

2.  Dirgēla, Toms. Mans tētis raksta grāmatu. / 2024. B 



5 
 

3.  Hantere, Ērina. Klanu kaķi. Aptumsums. IV [4]. / 2024. 821 

4.  Kalniņa, Vita. Mūsu mājās dzīvo bēbis. / 2024. 
B ar cietām 

lapām 

5.  Laukmane, Maija. Saderam, ka piepildīsies!. / 2024. 821.174 

6.  Līana, Tūruna. Alise Annešena. / 2024. J 

7.  Meistere, Ilze. Baseina pārvaldnieks medī pīles. / 2024. J 

8.  Nesbē, Jū. Nakts māja. / 2024. Spoku stāsti 

9.  Olsone, Kristīna. Ugunsrats. / 2024. 821 

10.  Pa, Mikolajs. Balonu iela 5. / 2024. B 

11.  Pilkijs, Deivs. Dogmens. Nosmērējums un sods. / 2024. J 

12.  Reinsone, Sanita. Draugi un kaimiņi. / 2024. 821.174 

13.  Rozentāle, Līga. Ričijs Rū un lielais ceļojums. / 2024. B 

14.  Stedmena, A. F. Skandars un haosa atlases. 3. / 2024. 821 

15.  Šteinhēfels, Andreass. Ja mans mēness būtu tava saule. / 2024. J 

16.  Vēl vienam vietas pietiks. / 2024. B 

17.  Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Ekspedīcija pa Nīlu. / 2024. J 

18.  Zīle, Baiba. Lilī, Bubass un snaudas grāmata. / 2024. J 

19.  Zoldnere, Dina. Laika čūskas pavēlniece. 2. daļa Uroboross. / 2024. 821.174 

 

Grundzāles bibliotēkā 

Bb 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Daudziņa, Zane. Bērnudienas komunālijā. / 2024. 821.174 

2. Felka, Romija. Nolemtie. / 2024. 821 



6 
 

3. Hārdinga, Flora. Elizabete un Filips. / 2024. 821 

4. Judina, Dace. Atspulgs. / 2024. 821.174 

5. Kepler, Lars. Spoguļvīrs. / 2024. 821 

6. Kīfere, Lēna. Vestveli. 1. daļa Smagi un viegli. / 2024 821 

7. Krekle, Maija. Lai nu kurš tas būtu. / 2024. 821.174 

8. Moja, Džodžo. Kāda cita kurpēs. / 2024. 821 

9. Kudrjavcevs, Igors. Dzīvības spēks. / 2024. 61 

10. Liftners, Kaijs. Pūķītis Purkšķītis. / 2024. B 

11. Makfadena, Frīda. Mājkalpotājas noslēpums. / 2024. 821 

12. Mišalona, Klemansa. Klusā īrniece. / 2024. 821 

13. Moja, Džodžo. Kāda cita kurpēs. / 2024. 821 

14. Nuts, Zane. Saplēstā kokvilna. / 2024. 821.174 

15. Ollikaineni, A. M. Šūpoles. / 2024. 821 

16. Olsone, Kristīna. Ugunsrats. / 2024. 821 

17. Rozentāle, Līga. Ričijs Rū un lielais ceļojums. / 2024. B 

18. Sentera, Ketrina. Sākt no jauna. / 2024 821 

19. Tokarčuka, Olga. Stum savu arklu pār mirušo kauliem. / 2024. 821 

20. Volša, Rozija. Mana mūža mīlestības. / 2024. 821 

 

Variņu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. / 2024 821-93 

2. Daudziņa, Zane. Bērnudienas komunālijā. / 2024 821.174 



7 
 

3. Doda, Kristīna. Gandrīz iemīlējusies. / 2024 821 

4. Eglītis, Anšlavs. Homo novus. / 2024. 821.174 

5. Filipsa, Sūzana Elizabete. Mīlestība šokolādes glazūrā. / 2024 821 

6. Galbraits, Roberts. Slapjais kaps. / 2024 821 

7. Gustavo. Beidzot!. / 2024 78 

8. Kepnesa, Kerolaina. Tu. / 2024 821 

9. Krofta, Ketrina. Citas vīrs. / 2024 821 

10. Kvinna, Džūlija. Bridžertoni. Kad viņš bija nerātns. 6. grāmata. / 2024 821 

11. Makfadena, Frīda. Mājkalpotājas noslēpums. / 2024 821 

12. Nuts, Zane. Saplēstā kokvilna. / 2024 821.174 

13. Pasakas no Muminielejas. / 2024 J (ārzemju) 

14. Pārksa, Adele. Ja tu aiziesi... / 2024 821 

15. Railija, Lūsinda. Taureņu istaba. / 2024 821 

16. Robertsa, Nora. Trīs eņģeļi. / 2024 821 

17. Špeilhofa, Barbara van den. Piktulis... šodien nav pikts!?. / 2024 B 

18. Vaita, Kārena. Pēc lietus. / 2024 821 

19. Volfs, Tonijs. Rūķīši. / 2024 J (ārzemju) 

20. Zīle, Monika. Sliktā sieviete. / 2024. 821.174 

21. Zīle, Monika. Svešu tēvu grēki. / 2024 821.174 

22. Žuks, Sauļus. Divi brāļi. / 2024 B 

 

 

 



8 
 

Vidagas bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. / 2024 J 

2. Bula, Rolanda. Gulbja zvaigznājs. / 2024. 821.174 

3. Čestertons, Gilberts Kīts. Tēva Brauna neuzticēšanās. / 2024. 821.111 

4. Doda, Kristīna. Gandrīz iemīlējusies. / 2024 821.111 

5. Elliss, Deivids. Ideāla shēma. / 2024. 821.111 

6. Felka, Romija. Nolemtie. / 2024 821.111 

7. Flisars, Ēvalds. Zelta krastā. / 2024. 821.111 

8. Galbraits, Roberts. Slapjais kaps. / 2024. 821.111 

9. Hārdinga, Flora. Elizabete un Filips. / 2024. 821.111 

10. Heigs, Mets. Kā apturēt laiku. / 2024. 821.111 

11. Judina, Dace. Atspulgs. / 2024 821.174 

12. Keplers, Lārss. Spoguļvīrs. / 2024. 821.111 

13. Kepnesa, Kerolaina. Tu. / 2024. 821.111 

14. Kīfere, Lēna. Vest veli. 1. / 2024. 821.111 

15. Kokrema, Džeina. Ceļa sākumā. / 2024. 821.111 

16. Koljers, Miks. Stārks. / 2024 821.111 

17. Kondo, Marija. Radīt prieku. / 2024. 821.111 

18. Krofta, Ketrina. Citas vīrs. / 2024. 821.111 

19. Līana, Tūruna. Alise Annešena. / 2024. J 

20. Makārtens, Antonijs. Izgaisti!. / 2024. 821.111 



9 
 

21. Moja, Džodžo. Kāda cita kurpēs. / 2024. 821.111 

22. Nesbē, Jū. Nakts māja. / 2024 821.111 

23. Ollikaineni, A. M. Šūpoles. / 2024. 821.111 

24. Olsone, Kristīna. Ugunsrats. / 2024. 821.111 

25. Pamuks, Orhans. Mans vārds ir Sarkans. / 2024. 821.111 

26. Reinsone, Sanita. Draugi un kaimiņi. / 2024. J 

27. Rozentāle, Līga. Ričijs Rū rīko un lielais ceļojums. / 2024. B 

28. Sentera, Ketrina. Sākt no jauna. / 2024. 821.111 

29. Skultāne, Vieda. Kad toreiz ir tagad un šeit ir tur. / 2024. 796.966 

30. Šteinhēfels, Andreass. Ja mans mēness būtu tava saule. / 2024 B 

31. Strautniece, Sanita. Kvēlojošie. / 2024. 821.174 

32. Tokarčuka, Olga. Stum savu arklu pār mirušo kauliem. / 2024. 821.111 

33. Vecvgare, Līna. Tik traki jau nav. / 2024. 821.174 

34. Volfs, Tonijs. Rūķīši. / 2024. B 

35. Volša, Rozija. Mana mūža mīlestības. / 2024.  821.111 

36. Ziediņa, Ieva. Ole Bole grib uz skolu. / 2024. 821.174 

37. Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Ekspedīcija pa Nīlu. / 2024. J 

38. Zīle, Baiba. Lilī, Bubass un snaudas grāmata. / 2024 J 

 


